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Pacnucanue

yueOHbIX 3aHATHII Ha moHeneabHUK 18.09.2023 roga

JAKOTCA:
PasroBop o BakHOM
Wudopmarrka
dusnueckas KylbTypa
Hctopus
PasroBop o BakHOM
Pyccxuit s13b1K
Hctopus
Ddusnueckas KynbTypa
PasroBop o BakHOM
Marematuka
Dusuka
WHOoCTpaHHBIH A3BIK
PasroBop o BakHOM
T'eorpadus
Pyccxuit s13b1K
Dusuka
PasroBop o BaxxHoM
OCHOBBI 6€3011aCHOCTH JKH3HEAEATEIbHOCTH
WHoCTpaHHBIH A3BIK
Marematuka
PasroBop o BakxHOM
Dusuka
OCHOBBI 6€3011aCHOCTH JKH3HEAEATEIbHOCTH
Pyccxuit s13p1K
PasroBop o BakHOM
ITaTonoruyeckast (pU3HONOTHS
OCHOBBI 300TEXHUH
OCHOBBI MEKPOOHOJIOT X
PasroBop o BaxxHoM
JlatuHCcKuit A3BIK B BETepHHAPUH
ITaTonoruyeckas (pU3HONOTHS
Anatomus ¥ GQU3HOIOTUSI JKHBOTHBIX
PasroBop o BaxxHoM
AHaIUTHYECKas XUMHUSL
XHUMHYECKHE OCHOBEI KOJIOTHI
INpukitagHas reone3us
PasroBop o BaxxHoM
MHocTpaHHBIH A3BIK
Anatomus ¥ GQU3HOIOT U JKHBOTHBIX
TexHUKA U METOJBI pa3BeIeHNs cobaK
PasroBop o BaxxHoM
MHocTpaHHBIH A3BIK
Meps! 60ps0BI C BpeAUTEIIMA
Okosorus
PasroBop o BaxxHoM
HmxenepHas rpaduka
TexHudyeckast MeXaHHKa
dusnueckas KynbTypa
Pasrosop o BaxxHoM
Hmxenepuas rpaduka
TakTHKa criacaTebHbIX paboT
Hcropus
PasroBop o BaxxHoM
Hcropus
MenHko-0HOI0rHUEeCKHe OCHOBEI 6e30IaCHOCTH
OCHOBBI 00eCIIeUeHHs KU3HEAEATEIFHOCTH H BEDKHBAHYIS B
Pasrosop o BaxxHoM
Men1Ko-0HOI0rHUeCKHe OCHOBEI Oe30IaCHOCTH
Hcropus
OcHOBBI 0OeCIIeueHHs KU3HEEATEIFHOCTH 1 BEDKUBAHYS B
Pasrosop o BaxxHoM
ABTOMAaTH3UPOBAHHbIE CUCTEMBI YIIPABICHUS U CBSI3b
TakTUKa TYLICHHS 0XKAPOB
TakTUKa TYLICHHS 0XKAPOB

Bysyseposa E.B.
CenremoBa A.C.
®unatukos B.I'.

Bszkosa O.A.
Dunatukos B.I'.
CenremoBa A.C.

Parkuna A.T'.
3aiieB A.B.

3aiineBa A.A./Boukapesa C.M.

Cazonosa T.A.
Bszkosa O.A.
3aiieB A.B.

PesaeB K.A.

3aiineBa A.A./Boukapesa C.M.

Ilopuukosa N.H.

3aiieB A.B.
PesaeB K.A.
Bszkosa O.A.

ITammmuckas H.A.
Jassinosa JI.H.
Bapanosa I'. 1.

Saxosuy S.T.
ITammnuckas H.A.
Babkuna H.B.

IlIrena H.W.
Cazonos B.C.
AxkcenoB B.B.

3aiineBa A.A./Boukapesa C.M.

Tumodeepa C./I.
Jassinosa JI.H.

Boukosa E.B./ Epukosa JI.A.
Cuzosa H.C.
Cazonos B.C.

Cyxuna O.H.
Illopuukosa 1.H.
®Denynosa C.B

Illopuukosa 1.H.
Cananrun B.H.
Bukosa I'.H.

Bukosa I'.H.
JKapuxosa H.A.
Cananrun B.H.

JKapuxosa H.A.
Buukosa I'.H.
Buproxos B.M.

Jpaués 10.U1.
I'epacumos A.C.
I'epacumos A.C.

ayIUTOPUH
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406
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I1CY Ne7
I1CY Ne7
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PasroBop o BaKHOM

ABapwuifHo-criacaTeIbHast TEXHUKA

OpraHu3aiys 3alnThl HaCeJICHHs

Boxurens aBTOMOOMIIS

PasroBop o BaKHOM

Boxurens aBTOMOOMIIS

ABapwuifHo-criacaTeIbHast TEXHUKA

TakTHKa cracaTebHbIX paboT

PasroBop o BaKHOM

ABapwuifHo-criacaTeIbHast TEXHUKA

TakTHKa criacaTebHbIX PaboT
ABapwuifHo-criacaTeIbHast TEXHUKA

PasroBop o BaKHOM

Oduznyeckas KyabTypa

DKOHOMHKA IPUPOIOTIONB30BAHHS

IIpoMBIIIICHHAs KOIOTHS

PasroBop o BaKHOM

OpraHu3anys npepruHIMATENbCKON eI TeIbHOCTH
TeXHOJIOTUH BBIPAIIUBAHKS JEKOPATUBHBIX KYJIBTYP
TeXHOJIOTUH BBIPAIIMBAHKS JEKOPATUBHBIX KYJIBTYP
PasroBop o BaKHOM

Knuunueckast TMarHocTKa

BereprHapHOe aKyLIEpPCTBO ¥ THHEKOJIOTHS
BerepunapHas XUpyprus

PasroBop o BaKHOM

BereprHapHOe aKyLIEpPCTBO ¥ THHEKOJIOTHS
BerepunapHas XUpyprus

BereprHapHOe aKyLIEPCTBO ¥ THHEKOJIOTHS
PasroBop o BaKHOM

MeTozpb! coziepkanus codak

TeopeTnueckue OCHOBBI JPECCUPOBKH COOAaK
TeopeTnueckue 1 NPaKTHIECKUE OCHOBBI

PasroBop o BaKHOM

TexHHKa 1 METO/IbI pa3Be/IeHUst CO0aK

MeTo/1bI IOArOTOBKH M IIPUMEHEHHMS COOaK M0 MOpoAaM 1 BHIaM
TeopeTnueckue OCHOBBI JPECCUPOBKH COOAK
PasroBop o BaKHOM

ToTeHIMaNIbHO OMaCHBIE MPOIIECCHI U TPOU3BOJICTBA
VH(bOpMaMOHHbIE TEXHOJIOTUH

Tcuxonorust 3KCTpeMaIbHbIX CHTYAlUi

PasroBop o BaKHOM

Teopusi TOpeHHUs U B3pbIBa

MHocTpaHHBIH A3BIK

IIpaBoBbIe OCHOBBI IPO(ECCHOHATIBHOM eI TETEHOCTH
PasroBop o BaKHOM

TaxTuka cracaTenbHbIX paboT

Teopusi TOpEeHHUs U B3pbIBa

WH(bOpMaMOHHbIE TEXHOJIOTUH

PasroBop o BaKHOM

TpynoyctpoiicTBo

IoTeHIMaIBHO OMaCHBIE POIIECCHI U TPOU3BOJICTBA
MHocTpaHHBIH A3BIK

IpakTrKa 1o npouiIro CHeHHaIbHOCTH

IpakTrKa 1o npouiIro CHeHHaIbHOCTH

IpakTrKa 1o npouiIro CHeHHaIbHOCTH

IpakTrKa 1o npouiIro CHeHHaIbHOCTH

IpakTrKa 1o npouiIro CHenHaIbHOCTH

IpakTrKa 1o npouiIro CHenHaIbHOCTH

IpakTrKa 1o npouiIro CHenHaIbHOCTH

JlexxypHble npenoaaBarteiu 1o ydaedHomy xopiycy: Bonkosa E.B. / Pomanos C.E.

JlexxypHble IpernoaBarteiy 1o oomexuTnio: YcruHosa [1.T.

Pomanos C.E.
Cenremos /I.H.
Jlapun A.B.

Bszkos B.B.
Boponkun A 1O.
PesaeB K.A.

Boponkun A 1O.
Marsinus B.B.
Boponkun A 1O.

Cwusosa H.C.
Buprokosa JI.C.
besnonsnas U.H.

besnonsnas U.H.
JIpicenxo H.A.
JIpicenxo H.A.

Tumodeepa C./I.
I'punnnx E.A.
Snkouy ST

I'punnnx E.A.
Snkouy ST
I'punnnx E.A.

Kapmosa 0.H.
VYcrunosa ILT.
Opmsuckuii FO.H.

Jassinosa JI.H.
Opmsuckmii FO.H.
VYerunona [1.T.

Cenremos JI.H.
Bysyseposa E.B.
Cesckast H.C.

Jlapun A.B.

Boukosa E.B./ Epukosa JI.A.

JlaBpentok JI.IO.

Marsiusz B.B.
Jlapun A.B.
Bysyseposa E.B.

Vxmnosckas JI.C.
Jpaués 10.11.

Boukosa E.B./ Epukosa JL.A.

337
404
223

223
210
404

210
405
210

307
435
314

314
401
401

120A
111
104

111
104
111

216
1206
336

121
336
1206

404
208
405

228
303/225
228

405
223
208

302
434
303/225



